ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 69/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS, Goiás, através de seu

Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos interessados, a anulação da

licitação relativa ao Edital de Pregão Presencial nº 69/2015. Objeto:

contratação de empresa para a prestação de serviços técnicos profissionais

especializados para planejamento, organização e execução de concurso público,

nos termos do Decreto Municipal nº 516, de 12 de agosto de 2015.

Morrinhos, 13 de agosto de 2015.

FLAMILTON RODRIGUES DA SILVA

=Pregoeiro=